
・入札結果（H25.7.2）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
25 道改第 2－1号 

市道 8－4314 号線道路改良工事（第 1工区） 
串挽（堀之内）地内 180 日間 54,680,000 52,000,000 ㈲菅谷工務店 

２ 
25 道改第 2－2号 

市道 8－4314 号線道路改良工事（第 2工区） 
串挽（堀之内）地内 180 日間 55,890,000 53,000,000 ㈲鈴木工務店 

３ 
25 道舗第 2－3号 

市道 6－15 号線道路舗装工事 
当間・野友地内 H25.12.20 25,220,000 24,300,000 ㈱伊東建設 

４ 25 道改第 2－4号 地域間連絡道路改良工事 西勝下地内 150 日間 27,960,000 22,480,000 ㈱柴田組 

５ 鉾地第 3号 地籍調査測量等委託 下太田地内外 H26.3.14 18,720,000 17,700,000 共同測量㈱ 

６ 
24 繰国交集排第 3号  

第 2－9 工区管路施設工事 
舟木地内 180 日間 33,210,000 32,000,000 青山建設 

７ 
25 国交集排第 1号 

第 2－12 工区管路施設工事 
舟木地内 180 日間 26,720,000 22,080,000 ㈱柴田組 



８ 
25 緊災第 2－6号 

市道 8－5062 号線排水路復旧整備工事 
鉾田地内 174 日間 18,970,000 15,670,000 ㈱青光興建 

９ 25 舗装第 1－2号 市道 6－13 号線舗装工事 半原地内 80 日間 13,780,000 12,600,000 ㈱柴田組 

10 
25 排水第 1－1号 

市道旭 2－5号線排水路整備工事 
勝下地内 110 日間 11,640,000 10,500,000 ㈱マルシン 

11 
25 都計委託第 1号 

鉾田市都市計画基本図作成業務委託 
鉾田市内全域 H28.2.29 79,350,000 72,000,000 アジア航測㈱水戸営業所 

12 
鉾田学校給食センター空調・換気設備保守点検

業務委託 
安塚地内 H26.3.31 630,000 630,000 暁飯島工業㈱ 

13 ステンレス棚取付購入 鉾田 1444－1 地内 H25.8.31 2,896,000 1,250,000 大和田冷熱工業 

14 鉾地第 2号 地籍調査測量等委託 鉾田地内 H26.3.14 5,070,000  4,800,000 ㈱下川設計 

15 鉾地第 4号 地籍調査測量等委託 青山地内外 H26.3.14 6,760,000 6,500,000 兼原測量設計㈱ 



16 鉾田市立鉾田小学校下水道接続工事 鉾田地内 H25.8.30 2,770,000 2,480,000 江沼設備工業 

17 

25 県補道改第 1－1号 

原子力地域振興事業費補助金事業 

市道旭 2－15 号線改良舗装工事 

鹿田地内 95 日間 7,590,000 7,100,000 大内工務店 

18 
25 市単ほっとパーク第 1号 

床タイルカーペット貼り替え工事 
当間地内 H25.10.2 3,430,000 2,980,000 ㈱ふたばクリタ 

19 
25 市単とっぷ・さんて第 1号 

とっぷ・さんて大洋ボイラー改修工事 
上幡木地内 H25.10.7 7,290,000 5,450,000 大かじや金物店 

 


